
 
 

 
Suomen Salibandyliitto ry   
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 11 / 2023–24   
 
 
Päätöspäivä     10.11.2023 
  
Ottelu     F-liiga miehet, FBC Turku – Jymy, Turku 5.11.2023 
 
Vireilletulo Pelirangaistus ottelussa. 
 
Asia FBC Turun Gustavs Griezitisksen (#27) ja Jymyn Jari Hankkion (#26) väli-

nen kontakti ottelun 2. erässä, peliajassa 26:59. 
 

 
Tiivistelmä 
 Tilanteessa Jymyn Hankkio saa omalta puolustajaltaan syötön aivan lai-

dan viereen. Samalla kun Hankkio on saamassa syötön itselleen, tulee 
FBC Turun Griezitis karvaamaan palloa häneltä. Hankkio nostaa pallon 
Griezitisin mailan yli ja lähtee pallon perään. Pallon mentyä Griezitiksen 
ohi syntyy kontakti Hankkioon. 

 
Griezitis näyttää yrittävän pelata olkapäällä joko ilmaan noussutta palloa 
tai Hankkiota. Tässä kohtaa hänen kyynärpäänsä nousee korkealle il-
maan. Griezitiksen kyynärpää osuu Hankkion omaan mailaan, joka kim-
poaa hänen päähänsä. Tämä käy selkeästi ilmi delegaatiolle toimitetusta 
materiaalista ja juuri päätykameran videosta tehdystä suurennoksesta. 
Myös molemmat joukkueet mainitsevat lausunnoissaan tapahtuman ku-
lun menneen näin. 

 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että FBC Turun Griezitiksen toiminta tilan-
teessa ei ole sellaista, että siitä tulisi määrätä pääsarjojen sarjamääräys-
ten 53–54 §:n perusteella lisärangaistus. 
  
Kurinpitodelegaatio ei määrää Griezitikselle tilanteesta lisärangais-
tusta. 

 

 

  



 
 

Asian aineisto   

 

Erotuomariraportti 5.11.2023 

  ”PELIRANGAISTUS 

614/3 Pelaaja syyllistyy väkivaltaiseen fyysiseen peliin. 

 

Ajassa 26.57 FBC Turun pelaaja numero 27 Gustavs Griezitis pyrkii estä-

mään Jymyn pelaajaa numero 26 Jari Hankkiota ojentamalla kättään 

hankkion ylävartaloa kohden, tämän seurauksena Griezitisin kyynärpää 

osuu Hankkiota leukaan. Videotarkistuksen jälkeen tuomitsimme peliran-

gaistuksen väkivaltaisesta fyysistä pelaamisesta. Peliä jatkettiin Jymyn 

vapaalyönnillä rikepaikasta.” 

 
FBC Turun vastine 6.11.2023 

”FBC Turun kanta tapaukseen on, että ottelun tuomareiden tilanteessa 
tuomitsema rangaistus on kokonaisuudessaan virheellinen, joka tulee 
kyllä esille myös tallenteista. Ei pelaajaa voi rangaista siitä, että kyyner-
pää osuu vastustajan korkealla olevaan mailaan tai että tilanne näyttää 
pahalta pääkameran kuvakulmasta. Mikäli tuomarit olisivat malttaneet 
katsoa myös päätykameran hidastukset ennen tuomiota, niin tämä oltai-
siin voitu todeta heti ottelun aikana. Griezitisin kyynärpää liikkuu n. 30 
cm Jari Hankkion leuasta ja siihen leukaan osuu vain Jymyn pelaajan oma 
maila.  
 
Liitteenä vielä tallenne päätykamerasta, sekä still-kuva jotka molemmat 
kiistatta todistavat ettei ole tapahtunut mitään tuomittavaa.” 
 

Jymyn vastine 6.11.2023 
”Vastine ottelussa FBC Turku – Nurmon Jymy tapahtuneeseen tilantee-
seen Jymyn pelaajan # 26 Jari Hankkion (jatkossa Hankkio) ja FBC Turun 
pelaajan # 27 Gustavs Griezitis (jatkossa Griezitis) välillä.  
 
Olemme lukeneet erotuomariraportin, sekä Pääsarjojen videotuomarin 
(Rainer Ehro) päätöksen asiasta. Olemme myös vastaanottaneet tilan-
teesta tehdyt videoklipit.  
 
Näkemyksemme mukaan pallo pelataan Jymyn päädystä kohti keskialu-
etta, johon sekä Hankkio että Griezitis pyrkivät pääsemään (pallontavoit-
telutilanne). Molemmat kurottavat palloa kohti, pyrkien voittamaan pal-
lon itselleen. Hankkio onnistuu omassa toiminnassaan kimmottaen pal-
lon haluamaansa suuntaan (kohti FBC:n kenttäpuoliskoa), samalla itse 
tehden suunnanmuutoksen pallon kulkusuunnan myötäisesti. Griezitis 
reagoi tilanteeseen tekemällä myös suunnanmuutoksen, ja pyrkien hi-
dastamaan Hankkion liikettä. Griezitiksen vasen käsivarsi nousee kohti 
Hankkiota, joka useimmista kuvatuista kuvakulmista näyttää osuvan 



 
 

Hankkiota leukaan. FBC:n maalin takana olevasta päätykamerasta on 
kuitenkin nähtävissä, että todellisuudessa Hankkion leukaan osuu Hank-
kion oma maila, joka kimpoaa Griezitiksen kohotetusta käsivarresta.  
Tilanne tarkistetaan videolta, ja Griezitikselle tuomitaan PR0 (peliran-
gaistus).  
 
Nähdyn videomateriaalin perusteella ymmärrämme pelissä annetun tuo-
mion, sillä tilanne on hyvin vaikea todentaa pelin aikana toteutettavasta 
videotarkistuksesta. Lähetetyn videoklipin perusteella tilanteessa on ta-
pahtunut rike, josta on mielestämme mahdollista tuomita pelisääntöjen 
605/6 tai 607/4 kohtien mukaisesti rangaistus, riippuen tulkinnan näkö-
kulmasta.  
 
Hankkio jatkoi pelaamistaan normaalisti tilanteen jälkeen. ” 
 

Otteluvalvojan vastine 

  Otteluvalvoja ei toimittanut vastinetta. 

 
Muu aineisto 

Kurinpitodelegaation käytössä on ollut lisäksi seuraava aineisto:  
• Ottelutallenne ja siitä tehdyt useammat videoleikkeet sekä py-

säytyskuva 
 

Tapauksen arviointi  
Tapaus on tullut kurinpitokäsittelyyn pelaajan saatua pelirangaistuksen 
ottelussa. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian kurinpitodele-
gaatiolle mahdollisen lisärangaistuksen määräämiseksi. (Pääsarjojen sar-
jamääräysten 47 §, 49 § ja 50 §.) 
 
Tilanteessa Jymyn Hankkio saa omalta puolustajaltaan syötön aivan lai-
dan viereen. Samalla kun Hankkio on saamassa syötön itselleen, tulee 
FBC Turun Griezitis karvaamaan palloa häneltä. Hankkio nostaa pallon 
Griezitiksen mailan yli ja lähtee pallon perään. Pallon mentyä Griezitiksen 
ohi syntyy kontakti Hankkioon. 
 
Griezitis näyttää yrittävän pelata olkapäällä joko ilmaan noussutta palloa 
tai Hankkiota. Tässä kohtaa hänen kyynärpäänsä nousee korkealle il-
maan. Griezitiksen kyynärpää osuu Hankkion omaan mailaan, joka kim-
poaa hänen päähänsä. Tämä käy selkeästi ilmi delegaatiolle toimitetusta 
materiaalista ja juuri päätykameran videosta tehdystä suurennoksesta. 
Myös molemmat joukkueet mainitsevat lausunnoissaan tapahtuman ku-
lun menneen näin. 
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että FBC Turun Griezitiksen toiminta tilan-
teessa ei ole sellaista, että siitä tulisi määrätä pääsarjojen sarjamääräys-
ten 53–54 §:n perusteella lisärangaistus.  



 
 

Kurinpitodelegaation päätös 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että FBC Turun Griezitikselle ei 
määrätä lisärangaistusta tapahtuneesta. 
 
FBC Turulle on määrätty kilpailusääntöjen 64 §:n mukaisesti 100 euron 
sakko.   
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
  
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
  
kurinpito@salibandy.fi 

 

Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  

Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian 
kilpailusääntöjen 4 §:n sekä pääsarjojen sarjamääräysten 51 §:n 
perusteella. 

 
Pääsarjojen sarjamääräykset 2023–2024 45–55 §. 

 
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2023–30.4.2024 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §. 

 
Suomen Salibandyliiton pelisäännöt. 

 
Muutoksenhaku   

Pääsarjojen sarjamääräysten 55 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden kar-
sintaotteluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan 
kahden (2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea 
muutosta Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun 
oikeusturvalautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  

  
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman ku-
rinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle 
valituslautakunnalle”.  

 

mailto:kurinpito@salibandy.fi

	FBC Turun vastine 6.11.2023

